

Чехова, 322
Отчет за 2021г.

Площадь дома 8 817,75 м2	Тариф 21,62 руб.
Вознаграждение председателю совета МКД	2.00
Обслуживание лифтов	3.90
Обслуживание ОПУ	0.40
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	10.00
Уборка лестниц	1.00
Уборка придомовой территории	2.10
Управление МКД	2.22

Расходы за 2021 год по статье Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД						
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во		Стоимость	
Январь						
Акт Б-19 от 02.01.2021	Выезд бригады (электрика)	шт.	1	230.00	230.00	
Акт Б-21 от 11.01.2021	Технический осмотр и проверка электрооборудования в электрощитовой	шт	1	450.00	450.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
Акт В-1 от 26.01.2021	Настройка и пуск (КИП) узла учета тепловой энергии	шт	1	23,300.00	23,300.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
Акт ВВ-15 от 29.01.2021	Демонтаж перемычки на системе отопления	шт	1	300.00	300.00	
	Демонтаж кранов диаметром 25мм	шт	2	332.00	664.00	
	Установка кранов американок Ф20мм	шт	2	780.00	1,560.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
	Материалы					
	Кран американка 3/4	шт	2	590.00	1,180.00	
	Муфта комбинированная, 25х3/4	шт	2	92.00	184.00	
	Труба полипропиленовая 25	мп	0.3	83.00	24.90	
Муфта соединительная, 25	шт	2	12.00	24.00		
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00	
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,830.15	
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		2,613.60	
Итого:					55,190.59	
Февраль						
Акт Б-8 от 13.02.2021	Замена ламп	шт	5	24.00	120.00	
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
	Материалы					
	Лампы накаливания	шт	5	16.00	80.00	

Акт С-45 от 13.02.2021	Установка пандуса откидного	м.п.	3	900.00	2,700.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт ВВ-20 от 02.02.2021	Пандус алюминиевый откидной L3000	шт	1	22,500.00	22,500.00
	Перекрытие и слитие стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Демонтаж кранов 25 мм	шт	2	332.00	664.00
	Установка крана американки 20 мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Монтаж трубопровода пп 20 мм	м/п	0.5	480.00	240.00
	Установка муфты комбинированной 25x20 мм	шт	2	90.00	180.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка диаметром 20 мм	шт	2	390.00	780.00
	Тройник диаметром 25x20x25 мм	шт	2	12.00	24.00
	Муфта комбинированная диаметром 25x20	шт	2	90.00	180.00
	Труба пп армированная 20 мм	м/п	0.5	35.00	17.50
	Муфта соединительная диаметром 25 мм	шт	2	6.00	12.00
	Акт ВВ-30 от 18.02.2021	Перекрытие и слитие стояка ЦО	шт	1	300.00
Демонтаж кранов 25 мм		шт	2	332.00	664.00
Установка крана американки 20 мм		шт	2	830.00	1,660.00
Монтаж трубопровода пп 20 мм		м/п	0.5	480.00	240.00
Монтаж трубопровода пп 25 мм		м/п	0.5	489.00	244.50
Установка муфты комбинированной 25x20 мм		шт	2	86.00	172.00
Выезд бригады (мастера)		шт	1	230.00	230.00
Материалы					
Кран американка диаметром 20 мм		шт	2	390.00	780.00
Тройник диаметром 25x20x25 мм		шт	2	11.12	22.24
Муфта комбинированная диаметром 25x20		шт	2	95.00	190.00
Муфта металл. диаметром 20		шт	2	17.88	35.76
Труба пп армированная 25 мм		м/п	0.5	55.00	27.50
Труба пп армированная 20 мм		м/п	0.5	35.00	17.50
Угольник пп 25x90гр	шт	2	7.48	14.96	
Муфта соединительная диаметром 25 мм	шт	2	6.00	12.00	
Перекрытие и слитие стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00	

Акт ВВ-31 от 18.02.2021	Демонтаж кранов 25 мм	шт	2	332.00	664.00
	Установка крана американки 20 мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Монтаж трубопровода пп 20 мм	м/п	0.5	480.00	240.00
	Монтаж трубопровода пп 25 мм	м/п	0.5	489.00	244.50
	Установка муфты комбинированной 25x20 мм	шт	2	86.00	172.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка диаметром 20 мм	шт	2	390.00	780.00
	Тройник диаметром 25x20x25 мм	шт	2	11.12	22.24
	Муфта комбинированная диаметром 25x20	шт	2	95.00	190.00
	Муфта металл. диаметром 20	шт	2	17.88	35.76
	Труба пп армированная 25 мм	м/п	0.5	55.00	27.50
	Труба пп армированная 20 мм	м/п	0.5	35.00	17.50
	Угольник пп 25x90гр	шт	2	7.48	14.96
	Муфта соединительная диаметром 25 мм	шт	2	6.00	12.00
Акт ВВ-34 от 25.02.2021	Перекрытие и слитие стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Демонтаж кранов 25 мм	шт	2	332.00	664.00
	Установка крана американки 20 мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Установка муфты комбинированной 25x20 мм	шт	2	86.00	172.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка диаметром 20 мм	шт	2	390.00	780.00
	Муфта комбинированная диаметром 25x20	шт	2	95.00	190.00
	Муфта металл. диаметром 20	шт	2	17.88	35.76
	Муфта соединительная диаметром 25 мм	шт	2	6.00	12.00
Акт Е-15 от 10.02.2021	Перекрытие и слитие стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Установка крана американки 20 мм	шт	1	830.00	830.00
	Монтаж трубопровода пп 20 мм	м/п	1	480.00	480.00
	Установка муфты комбинированной 20 мм	шт	2	90.00	180.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка диаметром 20 мм	шт	1	390.00	390.00
	Тройник диаметром 25x20 мм	шт	1	12.00	12.00

	Муфта комбинированная диаметром 20	шт	1	90.00	90.00
	Труба пп армированная 20 мм	м/п	1	35.00	35.00
	Муфта соединительная диаметром 20 мм		1	6.00	6.00
	Муфта соединительная диаметром 32 мм	шт	1	8.00	8.00
Акт РВ-18 от 11.02.2021	Перекрытие и слитие стояка ЦО	шт	1	300	300.00
	Установка муфты комбинированной 20 мм	шт	1	86	86.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230	230.00
	Материалы				
	Муфта комбинированная диаметром 20	шт	1	95	95.00
	Уборка МКД	месяц	1	1300	1,300.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2		8817.75	19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%		1.5	2,733.62
	Снятие показаний теплового счетчика	шт		1	2,613.60
Итого:					73,171.34
Март					
Акт Б-16 от 16.03.2021	Замена ламп	шт	1	71.00	71.00
	Замена ламп накаливания	шт	2	24.00	48.00
	Ремонт патронов E27	шт	2	250.00	500.00
	Ремонт плафона в холле	шт	1	120.00	120.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа накаливания	шт	2	19.00	38.00
	Светодиодная лампа		1	60.00	60.00
Акт ВВ-62 от 17.03.2021	Прочистка фильтра на вводе ЦО Ду 80	шт	1	2400.00	2,400.00
	Прочистка фильтра на вводе ЦО Ду 100	шт	1	2400.00	2,400.00
	Установка фланца Ду 100	шт	1	300.00	300.00
	Установка прокладок Ду 80	шт	1	150.00	150.00
	Установка прокладок Ду 100	шт	2	150.00	300.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Патрубок компенсационный Ду 110	шт	1	90.00	90.00
Патрубок Ду 110 L- 0,5м	шт	1	90.00	90.00	
	Демонтаж и монтаж стояка КНС из пластиковых труб Ду110 мм	м/п	3.5	1368.00	4,788.00
	Демонтаж стояков ГВС и ХВС пп Ду 32 мм	м/п	6.5	201.20	1,307.80
	Монтаж стояков ГВС и ХВС пп Ду 32 мм	м/п	6.5	503.00	3,269.50

Акт ВВ-76 от 24.03.2021	Установка кранов шаровых Ду 15мм	шт	4	780.00	3,120.00
	Установка муфты комбинированной пп 2 х1/2Н	шт	4	220.00	880.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду15 м/м	шт	1	243.95	243.95
	Муфта пп 20х1/2Н	шт	1	58.06	58.06
	Муфта разъемная (амер) 20х1/2Н	шт	1	115.47	115.47
Акт МК-88 от 25.03.2021	Демонтаж потолочного светильника	шт	1	71.00	71.00
	Проверка наличие напряжения в потолочной электропроводке 1 п,1 эт.,2 эт., 3 эт. в тамбурах и коридорах	шт	6	50.00	300.00
	Изолирование проводов на потолк ке 1 п,1 эт.,2 эт., 3 эт	шт	6	50.00	300.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Изоляционная лента ПВХ	м/п	5	4.60	23.00
Акт С-66 от 23.03.2021	Установка пандуса алюминиевого на 1 эт.	м/п	3	900.00	2,700.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Пандуса алюминиевый откидной	шт	1	22,500.00	22,500.00
Акт ВВ-80 от 26.03.2021	Установка трубы Ду 110	шт	1	470.00	470.00
	Установка компенсатора Ду 110	шт	1	220.00	220.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Патрубок компенсационный Ду 110	шт	1	90.00	90.00
	Патрубок Ду 110 L- 0,5м	шт	1	90.00	90.00
Акт С-67 от 25.03.2021	Очистка стен и потолка от побелки 2 эт	м2	20.5	60.00	1,230.00
	Очистка панелей от старой краски	м2	19	60.00	1,140.00
	Шпаклевка местами	м2	6	300.00	1,800.00
	Грунтовка стен и потолка	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окрака стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Материалы				
	Грунтовка стен и потолка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка местами	кг	20	15.00	300.00
	Краска водоэмульсионная	кг	10	90.00	900.00
	Краска ПФ-155 зеленая	кг	7	150.00	1,050.00
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00

	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2		8817.75	19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%		1.5	3,034.62
	Снятие показаний теплового счетчика	шт		1	2,613.60
Итого:					89,561.94
Апрель					
Акт ВВ-103 от 20.04.2021	Перекрытие задвижки ЦО	шт	1	1200.00	1,200.00
	Демонтаж/монтаж кранов шаровых с американкой Ду20мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Монтаж трубопроводов пп	м.п.	0.5	480.00	240.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый с американкой Ду20мм	шт	2	528.22	1,056.44
	Муфта полипропиленовая Ду20 25х3/4Н	шт	2	85.87	171.74
	Тройник переходной пп 25х20х25	шт	2	16.66	33.32
	Труба ПП PN20 Ду20	м.п.	0.5	74.64	37.32
Акт ВВ-113 от 29.04.2021	Перекрытие задвижки ЦО	шт	1	1200.00	1,200.00
	Демонтаж/монтаж кранов шаровых с американкой Ду20мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Демонтаж/монтаж кранов шаровых Ду20мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Монтаж трубопроводов пп	м.п.	0.3	480.00	144.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду20мм	шт	2	380.32	760.64
	Кран шаровый с американкой Ду20мм	шт	2	528.22	1,056.44
	Муфта полипропиленовая 25х3/4Н	шт	2	85.87	171.74
	Муфта полипропиленовая 25	шт	2	7.53	15.06
	Тройник переходной пп 25х20х25	шт	2	16.66	33.32
	Труба ПП PN20 Ду20	м.п.	0.3	74.64	22.39
Акт С-73 от 02.04.2021	Очистка стен и потолка 3 этаж	м2	20.5	60.00	1,230.00
	Очистка панелей	м2	19	60.00	1,140.00
	Шпаклевка,штукатурка отдельными местами	м2	6	300.00	1,800.00
	Покрытие грунтовкой	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Материалы				
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка,штукатурка	кг	20	15.00	300.00
	Краска водоэмульсионная	кг	10	90.00	900.00
Краска ПФ-115	кг	7	150.00	1,050.00	

Акт С-80 от 12.04.2021	Очистка стен и потолка 4 этаж	м2	20.5	60.00	1,230.00
	Очистка панелей	м2	19	60.00	1,140.00
	Шпаклевка,штукатурка отдельными местами	м2	6	300.00	1,800.00
	Покрытие грунтовкой	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Материалы				
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка,штукатурка	кг	20	15.00	300.00
	Краска водоэмульсионная	кг	10	90.00	900.00
	Краска ПФ-115	кг	7	150.00	1,050.00
Акт С-81 от 19.04.2021	Очистка стен и потолка 5 этаж	м2	20.5	60.00	1,230.00
	Очистка панелей	м2	19	60.00	1,140.00
	Шпаклевка,штукатурка отдельными местами	м2	6	300.00	1,800.00
	Покрытие грунтовкой	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Материалы				
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка,штукатурка	кг	20	15.00	300.00
	Краска водоэмульсионная	кг	10	90.00	900.00
	Краска ПФ-115	кг	7	150.00	1,050.00
Акт С-82 от 20.04.2021	Очистка стен и потолка 6 этаж	м2	20.5	60.00	1,230.00
	Очистка панелей	м2	19	60.00	1,140.00
	Шпаклевка,штукатурка отдельными местами	м2	6	300.00	1,800.00
	Покрытие грунтовкой	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Материалы				
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка,штукатурка	кг	20	15.00	300.00
	Краска водоэмульсионная	кг	10	90.00	900.00
	Краска ПФ-115	кг	7	150.00	1,050.00
Акт С-85 от 22.04.2021	Подсыпка песка в песочницу	м3	0.3	600.00	180.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Песок строительный	меш	10	60.00	600.00
Акт С-88 от 26.04.2021	Штукатурка откосов на окнах ПВХ	м.п.	6.5	300.00	1,950.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Штукатурная смесь	кг	30	10.00	300.00
	Перекрытие и слитие стояка ХВС и ГВС	стояк	2	300.00	600.00

Акт СА-58 от 29.04.2021	Демонтаж/монтаж счетчиков ХВС и ГВС	шт	2	450.00	900.00
	Демонтаж/монтаж кранов шаровых ГВС и ГВС	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду15мм	шт	2	243.95	487.90
Акт Б-22 от 18.04.2021	Демонтаж старой проводки в коридорах на жилых этажах	шт	1	600.00	600.00
	Выезд технического специалиста ВРУ при подключении по техническому присоединению	шт	1	250.00	250.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-98 от 07.04.2021	Перезапуск АЗС (автоматы защиты сети)	шт	1	350.00	350.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Тех. Обслуживание УУТЭ	шт	1	5227.20	5,227.20
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00
	Окна м/п	шт	2	11758.00	23,516.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,924.36
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		2,613.60
Итого:					133,671.41
Май					
Акт МК-132 от 31.05.2021	Прокладка кабеля ПУНП 2х1,5	м.п.	1	100.00	100.00
	Монтаж патрона	шт	1	150.00	150.00
	Замена лам	шт	1	24.00	24.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				0.00
	Провод ПУНП 2х1,5	м.п.	1	42.00	42.00
	Патрон	шт	1	28.00	28.00
	Лампа накаливания	шт	1	16.00	16.00
Акт С-109 от 21.05.2021	Покос травы	м2	350	4.70	1,645.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт Б-26 от 23.05.2021	Ремонт этажного электрощита (демонтаж выгоревшей электропроводки; демонтаж полуавтомата 63А; установка соединительных сжимов; установка полуавтомата в штатное место с последующим подключением 63А; изолирование всех оголившихся проводов; пуск электроэнергии в квартиры	шт	1	1990.00	1,990.00
	Работа под напряжением	шт	1	1050.00	1,050.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94

	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	2,924.37	
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1	2,613.60	
Итого:				32,412.91	
Июнь					
Акт ВВ-137 от 03.06.2021	Сброс и запитка стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана американки Ду25х20	шт	2	830.00	1,660.00
	Монтаж трубопроводов пп (перемычки) Ду 20	м.п.	0.5	480.00	240.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка пп 25х20	шт	2	402.00	804.00
	Тройник переходной 25х20х25	шт	2	18.42	36.84
	Труба пп 25	м.п.	0.5	74.64	37.32
	Уголок 90" пп 25	шт	2	7.48	14.96
Акт ВВ-138 от 03.06.2021	Сброс и запитка стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана американки Ду25х20	шт	2	830.00	1,660.00
	Монтаж трубопроводов пп (перемычки) Ду 20	м.п.	0.5	480.00	240.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка пп 25х20	шт	2	402.00	804.00
	Тройник переходной 25х20х25	шт	2	18.42	36.84
	Труба пп 25	м.п.	0.5	74.64	37.32
	Уголок 90" пп 25	шт	2	7.48	14.96
Акт ВВ-139 от 04.06.2021	Сброс и запитка стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана американки Ду25х20	шт	2	830.00	1,660.00
	Монтаж трубопроводов пп (перемычки) Ду 20	м.п.	0.5	480.00	240.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран американка пп 25х20	шт	2	402.00	804.00
	Тройник переходной 25х20х25	шт	2	18.42	36.84
	Труба пп 25	м.п.	0.5	74.64	37.32
Акт ВВ-143 от 09.06.2021	Сброс радиатора 14 секций ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Перепаковка американки	шт	1	315.00	315.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-143 от 09.06.2021	Сброс радиатора 14 секций ЦО	шт	1	300.00	300.00
Акт ВВ-144 от 09.06.2021	Слив и наполнения стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Замена ламп	шт	1	174.00	174.00

Акт Б-27 от 06.06.2021	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная 30W 6000K E27	шт	1	250.00	250.00
Акт ЕВГ-9 от 23.06.2021	Установка светильников светодиодных в коридорах со 2 по 9 этажи	шт	8	174.00	1,392.00
	Прокладка провода ПВС 2х1,5	м.п.	16	100.00	1,600.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильники светодиодные LEEK 8 Вт	шт	8	299.00	2,392.00
	Провод 2х1.5	м.п.	16	42.00	672.00
Акт МК-145 от 03.06.2021	Прокладка провода ПВС 2х1,5	м.п.	5	100.00	500.00
	Монтаж выключателя со сверлением отверстий	шт	1	250.00	250.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Провод ПВС 2х1.5	м.п.	5	42.00	210.00
	Выключатель одноклавишный	шт	1	90.00	90.00
	Хомут-клипса	шт	10	2.17	21.70
	Изоляционная лента ПВХ	шт	0.5	4.60	2.30
Акт СА-73 от 01.06.2021	Гидравлическое испытание трубопроводов систем центрального отопления жилого дома	м2	7,923.10	5.65	44,765.52
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Автомат, выключатель (по чеку)	шт	2		803.00
	Уборка МКД	месяц	1	1300	1,300.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,924.37
Итого:					89,506.22
Июль					
Акт ВВ-198 от 21.07.2021	Осмотр и проверка теплообменника на герметичность	шт	1	250.00	250.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-202 от 05.07.2021	Смена смесителя	шт	1	1300.00	1,300.00
	Смена сифона	шт	1	450.00	450.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ЕВГ-208 от 29.07.2021	Ремонт автомата 25А	шт	1	550.00	550.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-170 от 15.07.2021	Ремонт электропроводки	шт	1	98.00	98.00
	Замена патронов	шт	1	250.00	250.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материал				

	Патрон для лампочек E27	шт	1	28.00	28.00
Акт С-164 от 05.07.2021	Очистка стен и потолка этаж №8	м2	20	60.00	1,200.00
	Шпаклевка отдельными местами	м2	3	300.00	900.00
	Огрунтовка стен и потолка	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Окраска панелей	шт	19	120.00	2,280.00
	Материал				
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка	кг	10	15.00	150.00
	Краска ВД	кг	10	90.00	900.00
	Краска ПФ 115	кг	7	150.00	1,050.00
Акт С-177 от 15.07.2021	Покос травы	м2	350	4.70	1,645.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-180 от 17.07.2021	Демонтаж старых окон	шт	2	750.00	1,500.00
	Установка окон	шт	2	1500.00	3,000.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Окна	шт	2	13050.00	26,100.00
Акт Б-35 от 31.07.20221	Замена наконечника кабеля с зачисткой и креплением к шине болтами	шт	1	350.00	350.00
	Замена вставки 250А	шт	1	250.00	250.00
	Замена выключателя лестничных площадок	шт	1	161.00	161.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Наконечник алюминиевый 10 мм	шт	1	50.00	50.00
Выключатель накладной	шт	1	90.00	90.00	
Акт ВВ-187 от 21.07.2021	Сброс и запитка стояка ХВС и ГВС	стояк	2	150.00	300.00
	Демонтаж труб КНС Ду110	м.п	0.4	568.00	227.20
	Монтаж труб КНС Ду110	м.п.	0.4	800.00	320.00
	Установка тройника 110x110x110мм и отводов 110x45 град.	шт	3	150.00	450.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Герметик силиконовый 310мм	шт	0.3	310.38	93.11
	Уплотнение D110 для трубы	шт	3	8.30	24.90
Акт ЕВГ-16 от	Демонтаж электропроводов с 2 по 9 этажи подъезда №1	м.п.	8	25.00	200.00
	Демонтаж 2-х патронов и 2-х выключателей	шт	4	60.00	240.00
	Установка фотореле на кобру подъезд №1	шт	1	530.00	530.00

07.07.2021	Демонтаж 2-х выключателей подъезда №1	шт	2	60.00	120.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Датчик освещения ФРЛ-02 10А	шт	1	261.00	261.00
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00
	Моющие средства (по чеку)	чек	2		584.00
	Лампочки (по чеку)	чек	1		360.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,930.45
Итого:					78,212.60
Август					
Акт ВВ-199 от 04.08.2021	Подготовка бойлера к опрессовке: съем 8 калпчей ду100мм и 2-х катушек ду 100мм; установка 2-х блинов ду100мм; промывка и прочистка бойлера ду100 мм 19 секций; изготовление и установка прокладок ду100мм-17шт.; отключение и подключение гидравлического насоса; запитка системы до заданного давления; установка болтов м16 -36 шт:	раз	1	16800.00	16800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Установка задвижки ду 100мм	шт	1	4700.00	4700.00
	Монтаж грязевика ду 100мм	шт	1	1400.00	1400.00
	Материалы				
	Шпилька 16	шт	2	198.00	396.00
	Шайба простая ду 16	шт	8	2.60	20.80
	Болт М16х70 оцинкованный	тн	0.016	34000.00	544.00
	Задвижка Ду 100мм	шт	1	736.67	736.67
	Грязевик ду 100мм	шт	1	3800.00	3800.00
Акт А-8 от 06.08.2021	Установка фотореле на кобру уличного освещения	шт	4	250.00	1000.00
	Прокладка кабеля	м.п.	5	50.00	250.00
	замена лампы светодиодной	шт	5	115.00	575.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная Bellight 6 Вт	шт	5	75.00	375.00
	Кабель силовой ВВГ 3х1.5	м.п.	7	45.00	315.00
	Фотореле Feron 5Ват	шт	1	210.00	210.00
Фотореле Feron 10Ват	шт	3	261.00	783.00	

	Клемма Wago 3x1,5, 2x1,5(одножильных или многожильных) x 0,08-4мм2 3x1,5	шт	30	19.20	576.00
Акт ЕВГ-29 от 01.08.20221	Замер напряжения электросети вводного кабеля	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт 205 от 11.08.20221	Сброс и запитка стояков ГВС и ХВС	стояк	1	150.00	150.00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду75мм	м.п.	1	709.00	709.00
	Монтаж кранов шаровых на ГВС Ду15мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Монтаж кранов шаровых на ГВС Ду100мм	шт	1	4700.00	4,700.00
	Материалы				
	Затвор дисковый Ду 100	шт	1	884.00	884.00
	Фланец стальной плоский Ду100	шт	3	665.00	1,995.00
	Гайка шестигранная М16 оцинкованная	шт	16	10.00	160.00
	Болт М16x70 оцинкованный	тн	0.016	34000.00	544.00
	Кран шаровый Ду15мм м/м	шт	1	165.67	165.67
	Труба ПП РN20 ду20	м.п.	2	53.66	107.32
	Тройник ПП 20x1,2Вx20	шт	2	59.11	118.22
	Муфта ПП 20x1/2Н	шт	2	67.21	134.42
	Труба полипропиленовая ду75 мм	м.п.	1	687.74	687.74
Уголок ППР 90 градусов х 75	шт	2	220.34	440.68	
Акт А-1 от 02.08.2021	Ремонт ВРУ (вводно-распределительное устройство). ППР электрощита. Замена шинной разводки фазы А в ВРУ	шт	1	1700.00	1,700.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт А-11 от 09.08.2021	Восстановление электроснабжения ЖП № 79	раз	1	350.00	350.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт А-16 от 13.08.2021	ремонт электропроводки в помещении под лестницей 1-го подъезда	м.п.	2	98.00	196.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт А-37 от 23.08.2021	Ремонт системы электроосвещения на 3,4 и 5 этажах подъезда, изолирование контактов	шт	1	450.00	450.00
	Замена патронов для электролампочки	шт	1	150.00	150.00
	Замена лампы светодиодной	шт	3	115.00	345.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				

	Светодиодные лампы E27 6 вт	шт	3	75.00	225.00
	Патрон E27 для лампы керамический	шт	1	50.00	50.00
Акт А-38 от 23.08.2021	Замеры напряжения электросети в кв.80	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт А-39 от 25.08.2021	Замеры напряжения электросети в кв.31 и 31 при отключенном электропитании	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт В-26 от 25.08.2021	Удаление завалов в санузле в кв. 157	раз	1	6000.00	6,000.00
Акт ВВ-200 от 05.08.2021	Сброс и запитка стояка ЦО	стояк	1.00	300.00	300.00
	Установка и съём блинов Ду100мм	шт	4.00	550.00	2,200.00
	Подключение гидравлического насоса	шт	1.00	1900.00	1,900.00
	Прокладка трубопроводов пп Ду20 (перемычка)	м.п.	2.00	480.00	960.00
	Гидравлическое испытание (опрессовка) вводов ЦО жилого дома в подвале	шт	1.00	12000.00	12,000.00
	Опрессовка теплообменника	шт	1.00	7000.00	7,000.00
	Установка кранов шаровых Ду20	шт	2.00	780.00	1,560.00
	Запуск системы ЦО	шт	1.00	300.00	300.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду15мм м/м	шт	2.00	165.67	331.34
	Муфта ПП 20x1/2Н	шт	2.00	67.21	134.42
	Тройник ПП 20x1/2Вx20	шт	2.00	59.11	118.22
	Труба ПП РН20 Ду20	м.п.	2.00	53.66	107.33
Акт Е -197 от 08.08.2021	Монтаж кранов шаровых на ГВС и ХВС Ду15мм и Ду20мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду15мм м/м	шт	1	165.67	165.67
	Кран шаровый стандартный проход Ду20	шт	1	101.48	101.48
Муфта ПП 20x1/2Н	шт	2	67.21	134.42	
Акт ЕВГ-30 от 02.08.2021	Подключение входного рубильника в ВРУ на1 эт.	шт	1	150.00	150.00
	Замена лампы светодиодной	шт	1	115.00	115.00
	Замена лампы накаливания	шт	1	24.00	24.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	75.00	75.00
Лампы накаливания	шт	1	19.00	19.00	
	Прокладка кабеля ПУНП 2x1,5	м.п.	3	100.00	300.00
	Монтаж патронов	шт	2	150.00	300.00
	Замена лампы накаливания	шт	6	115.00	690.00

Акт МК-185 от 03.08.2021	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампы накаливания	шт	6	19.00	114.00
	Патрон Е27 для лампы	шт	2	50.00	100.00
	Провод ПУНП 2х1,5	м.п.	3	42.00	126.00
Акт С-217 от 12.08.2021	Ремонт дверного проема	м.п.	5	200.00	1,000.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Штукатурка	кг	12.5	16.00	200.00
Акт С-238 от 12.08.2021	Очистка стен и потолка этаж № 9	м2	20.5	60.00	1,230.00
	Очистка панелей	м2	19	60.00	1,140.00
	Шпаклевка отдельными местами	м2	6	300.00	1,800.00
	Огрунтовка стен и потолка	м2	39.5	60.00	2,370.00
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00
	Материалы				
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00
	Шпаклевка, штукатурка	кг	20	15.00	300.00
	Краска ВД	кг	10	90.00	900.00
	Краска ПФ 115	кг	7	150.00	1,050.00
Акт СМ-213 от 20.08.2021	Гидравлическая регулировка системы ГВС	раз	1	400.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СМ-214 от 21.08.2021	Сброс и запитка стояков ГВС и ХВС	стояк	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж коренных кранов ГВС и ХВС	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт А-10 от 08.08.2021	Осмотр выявления причины отсутствия одной фазы на доме	раз	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт А-10 от 08.08.2021	Замена уплотнительной резинки на затворах Ду110мм	шт	3	750.00	2,250.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,922.35
Итого:					135,941.68
Сентябрь					
	Штробление для укладки провода	м.п.	3	200.00	600.00
	Укладка провода в штробу	м.п.	3	50.00	150.00
	Установка кабель-канала	м.п.	20	150.00	3000.00

Акт Б-32 от 22.09.2021	Укладка кабеля в кабель канал	м.п.	20	40.00	800	
	Установка распределительных коробок	шт	2	150.00	300.00	
	Установка выключателя	м.п.	1	200.00	200.00	
	Демонтаж старой проводки	м.п.	20	25.00	500.00	
	Установка светильников	м.п.	3	515.00	1545.00	
	Раздел № 1. Используемые материалы					
	Провод ВВГ нгп 3х1,5 ГОСТ	м.п.	20	60.00	1200.00	
	Кабель-канал 20х10 Элекор	м.п.	20	33.00	660.00	
	Светильник светодиодный LED 10W круглый	шт	3	270.00	810.00	
	Выключатель накладной 1 кл. А16	шт	1	87.00	87.00	
	Дюбель универсальный	шт	50	0.75	37.50	
	Саморез 3,0*35	шт	50	0.45	22.50	
	Акт С-236 от 01.09.2021	Ремонт откосов после установки дверей 3,4,5 этаж	м.п.	15	300.00	4,500.00
Окраска откосов		м.п.	15	120.00	1,800.00	
Выезд бригады (мастера)		шт	1	230.00	230.00	
Материалы						
Штукатурка		меш	1	250.00	250.00	
Шпаклевка		кг	10	10.00	250.00	
Акт С-265 от 13.09.2021	Очистка стен и потолка от побелки 7 эт.	м2	20.5	60.00	1,230.00	
	Очистка панелей от старой краски	м2	19	60.00	1,140.00	
	Шпаклевка отдельными местами	м2	12	300.00	3,600.00	
	Грунтовка	м2	39.5	60.00	2,370.00	
	Окраска стен и потолка	м2	20.5	120.00	2,460.00	
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
	Окраска панелей	м2	19	120.00	2,280.00	
	Материалы					
	Грунтовка	л	3	250.00	750.00	
	Шпаклевка	меш	1	350.00	350.00	
	Краска водоэмульсионная	кг	10	90.00	900.00	
	Краска ПФ-115	кг	7	150.00	1,050.00	
	Валики	шт	2	60.00	120.00	
Акт Б-34 от 22.09.2021	Визуальный осмотр и контроль состояния вводно-распределительного устройства ВРУ. Неисправностей не выявлено	шт	1	150.00	150.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
Акт Б-35 от 22.09.2021	Визуальный осмотр и контроль состояния вводно-распределительного устройства ВРУ. Неисправностей не выявлено	шт	1	150.00	150.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	

Акт Б-36 от 22.09.2021	Визуальный осмотр и контроль состояния вводно-распределительного устройства ВРУ. Неисправностей не выявлено	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт АА- 44 от 08.09.2021	Осмотр проводников, на предмет повреждения изоляции и замеры тока утечки в кв. №№ 31 и 90	шт	1	450.00	450.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт АА- 49 от 03.09.2021	Осмотр и замеры работ для составления документации на ремонт освещения на 7 этаже	шт	1	250.00	250.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ИВ- 65 от 16.09.2021	Замена ламп накаливания в МОП	шт	10	115.00	1,150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампы накаливания	шт	10	19.00	190.00
Акт СМ-223 от 07.09.2021	Сброс и запитка стояков ГВС и ХВС	стояк	2	150.00	300.00
	Замена коренных кранов на общей кухне	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СМ-223 от 09.09.2021	Замена коренных кранов на общей кухне	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СМ-238 от 16.09.2021	Замена смесителя на общей кухне	шт	2	1300.00	2,600.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Смеситель	шт	2	994.84	1,989.68
	Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1,300.00
	Моющие средства (по чеку)	шт	6		192.00
	Лампочки (по чеку)	шт	11		283.00
	Болты (по чеку)	шт	8		352.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,965.70
Итого:					71,524.32
Октябрь					
	Демонтаж и монтаж радиатора отопления 8 сек.	шт	1	4800.00	4800.00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду25мм	м.п.	3	489.00	1467.00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду20мм	м.п.	0.5	480.00	240.00

Акт ОВ-7 от 07.10.2021	Монтаж кранов шаровых Ду25 мм	шт	2	830.00	1660.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Тройник переходной ПП d25x20x25	шт	2	14.43	28.86
	Кран шаровый стандартный проход ПП d25	шт	2	159.06	318.12
	Муфта разъемная (амер.) ПП 25x314Н	шт	3	204.37	613.11
	Угольник ПП 90" (ProAqua) d25	шт	2	11.19	22.38
	Муфта ПП (Pro Aqua) d25	шт	2	6.93	13.86
	Муфта ПП (ProAqua) d20	шт	1	5.15	5.15
Акт С-289 от 04.10.2021	Монтаж сеток в вентеляционные отверстия на техническом этаже	шт	68	100.00	6800.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	2	230.00	460.00
	Материалы				
	Сетка	м2	20	250.00	5000.00
	Крепеж	шт	300	3.50	1050.00
Акт АА-95 от 02.10.2021	Прокладка кабеля ВВГ 3x1,5	м.п.	18	100.00	1800.00
	Установка кабель-канала	м.п.	16	150.00	2400.00
	Укладка кабеля в кабель - канал	м.п.	16	40.00	640.00
	Прокладка кабеля ШВВП 2x1,5мм	м.п.	7	100.00	700.00
	Установка выключателя	шт	1	200.00	200.00
	Установка светильников	шт	3	515.00	1545.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кабель ШВВП 2x1,5мм	м/п	7	40.00	280.00
	Кабель-канал 25x15	м.п.	16	35.00	560.00
	Светильник светодиодный LED 10W круглый	шт	3	270.00	810.00
	Выключатель накладной 1 кл.	шт	1	87.00	87.00
	Провод ВВГ нгп 3x1,5 ГОСТ	м.п.	18	60.00	1080.00
Акт АА-106 от 06.10.2021	Замена патрона	шт	1	150.00	150.00
	Прокладка кабеля ВВГ 3x2,5	м.п.	10	100.00	1000.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кабель ВВГ 3x2,5	м.п.	10	89.00	890.00
	Патрон Е27	шт	1	50.00	50.00
колодка ВАГО	шт	6	34.00	204.00	
Акт ОВ-14 от 03.10.2021	Демонтаж/монтаж задвижек Ду 100мм	шт	2	4000.00	8000.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Задвижка Ду 100мм	шт	2	4675.00	9350.00

Акт ОВ-9 от 08.10.2021	Перетяжка американок на батареях ЦО Ду25	шт	4	315.00	1260.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ОВ-18 от 15.10.2021	Демонтаж и монтаж радиатора отопления 6 сек.	шт	1	2900.00	2900.00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду25мм	м.п.	0.5	489.00	244.50
	Монтаж трубопроводов ПП Ду20мм	м.п.	1	480.00	480.00
	Монтаж кранов шаровых Ду25 мм	шт	2	830.00	1660.00
	Установка кронштейнов	шт	2	100.00	200.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Радиатор биметаллический 500 6 секций	шт	1	6240.00	6240.00
	Кран американка пп 25x20	шт	2	402.00	804.00
	Муфта ПП 25	шт	2	7.53	15.06
	Тройник пп 25x250x25	шт	2	16.66	33.32
	Угольник ПП45гр. Ду25	шт	4	11.19	44.76
	Монтажный набор с 2-мя кронштейнами	шт	1	247.00	247.00
	Труба ПП арм. стекловолок. Ду25	м.п.	0.5	82.23	41.12
	Труба ПП арм. стекловолок. Ду20	м.п.	0.5	51.31	25.66
Акт ОВ-30 от 27.10.2021	Демонтаж участка стояка ливневой канализации диаметром 110мм	м/п	3	320.00	960.00
	Монтаж участка стояка ливневой канализации	м/п	3	800.00	2400.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Труба Ду100x1м	шт	1	262.61	262.61
	Компенсатор Ду110	шт	1	109.00	109.00
	Круг отрезной 125мм	шт	1	42.13	42.13
Теплоноситель	шт	1	4952.00	4952.00	
Ремонт коридора и кухни на 8 этаже, ремонт кв.82. Установка кабель-канала - 50 м (после пожара)	шт	1	33000.00	33000.00	
Уборка МКД	месяц	1	1300.00	1300.00	
Сезонная проверка вент каналов	шт	250	180.00	45000.00	
Поклейка обоев кв.82	шт	1	3300.00	3300.00	
Вынос границ земельного участка	шт	1	10148.39	10148.39	
Работы по оценке соответствия лифтов	шт	4	1000.00	4000.00	
Аварийно-техническое обслуживание дома	м2		8817.75	19,839.94	

	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	2,965.70	
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1	2,613.60	
Итого:				198,923.26	
Ноябрь					
Акт АА-196 от 02.11.2021	Установка кабель-канала	м.п.	8	150.00	1200.00
	Укладка провода в кабель-канал	м.п.	46	60.00	2760.00
	Установка выключателя	шт	1	200.00	200.00
	Установка светильников	шт	3	515.00	1545.00
	Монтажные работы т.е. подключения кабелей и проводов к монтируемому оборудованию	шт	1	1500.00	1500.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Короб наружный на 24 предохран.	шт	3	1976.00	5928.00
	Провод ПУГНП 2х1,5	м.п.	39	28.50	1111.50
	Провод ВВГ нгп 2х2,5 ГОСТ	м.п.	7	61.75	432.25
	Кабель-канал 40х40	м.п.	8	70.00	560.00
	Светильник светодиодный LED 12W круглый	шт	3	418.00	1254.00
	Выключатель накладной 1 кл. А16	шт	1	82.65	82.65
	Дюбель -гвоздь 6х40	шт	26	0.75	19.50
	Лампа светодиодная 6 Вт	шт	1	75.00	75.00
Колодки ВАГО (222-412) 400V	шт	10	24.00	240.00	
Колодки ВАГО (222-413) 400V	шт	10	30.00	300.00	
Акт АА-159 от 02.11.2021	Установка светильников с датчиком движения	шт	3	480.00	1440.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник с датчиком движения	шт	3	989.00	2967.00
	Колодка ВАГО	шт	7	24.00	168.00
Акт АА-168 от 11.11.2021	Осмотр оборудования ВРУ на вводе дома. Вызвали ЮЗЭС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
Акт АА-174 от 15.11.2021	Ремонт и восстановление напряжения 380 вольт в магазине химчистки	шт	1	300.00	300.00
	Замена лампочки накаливания	шт	1	24.00	24.00
	Замена лампы светодиодной	шт	1	71.00	71.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	98.00	98.00
	Лампочка накаливания	шт	1	19.00	19.00
Акт АА-193 от 29.11.2021	Осмотр оборудования ВРУ в правом подъезде. Отсутствует одна фаза	шт	1	150.00	150.00

	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
Акт АА-194 от 29.11.2021	Установка кабель-канала	м.п.	15	150.00	2250.00
	Укладка кабеля в кабель канал	м.п.	20	60.00	1200.00
	Установка выключателя	шт	1	200.00	200.00
	Установка светильников	шт	3	515.00	1545.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				0.00
	Провод ВВГ нгп 3x1,5 ГОСТ	м.п.	20	60.00	1200.00
	Кабель-канал 40x40	м.п.	15	70.00	1050.00
	Светильник светодиодный LED 12W круглый	шт	3	440.00	1320.00
	Выключатель накладной 1 кл. А16	шт	1	87.00	87.00
	Дюбель -гвоздь 6x40	шт	50	0.75	37.50
	Колодки ВАГО	шт	8	24.00	192.00
Акт ОВ-1 от 04.11.2021	Установка заглушки на кране ГВС на кухне	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Заглушка ПП Ду20	шт	1	5.00	5.00
Акт ОВ-47 от 24.11.2021	Перетяжка американок Ду25 ЦО на кухне	шт	2	315.00	630.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
Акт ОВ-48 от 25.11.2021	Установка кронштейна крепежа Ду110	шт	1	220.00	220.00
	Установка фасонных частей: манжет Ду 110	шт	4	100.00	400.00
	Выезд бригады	раз	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Манжет Ду110	шт	1	35.00	35.00
Акт С-331 от 26.11.2021	Изготовление и установка металлических дверей с кодовым замком	шт	6	29000.00	174000.00
	Изготовление и установка металлических дверей с кодовым замком и врезным замком	шт	3	32000.00	96000.00
	Установка доводчиков	шт	9	2900.00	26100.00
	Выезд бригады	раз	3	230.00	690.00
Соглашение	Раздел №1				
	Установка кабель-канала	м.п.	20	150.00	3000.00
	Укладка кабеля в кабель канал	м.п.	20	60.00	1200.00
	Установка распределительных коробок	шт	3	150.00	450.00
	Установка выключателя	шт	1	200.00	200.00
	Демонтаж старой проводки	м.п.	20	25.00	500.00
	Установка светильников	шт	3	515.00	1545.00

№5 от 30.11.2021	Раздел №2 Материалы				
	Провод ВВГ нгп 3х1,5 ГОСТ	м.п.	20	60.00	1200.00
	Кабель-канал 20х10 Элекор	м.п.	20	35.00	700.00
	Светильник светодиодный LED 10W круглый	шт	3	400.00	1200.00
	Выключатель накладной 1 кл. А16	шт	1	110.00	110.00
	Дюбель универсальный	шт	50	0.75	37.50
	Саморез 3,0*35	шт	50	0.45	22.50
	Уборка МКД	месяц	1	1300	1300.00
	Ремонт общедомового освещения в коридоре и замена электрощитов (8 этаж, левое крыло)	шт	1		7700.00
	Техобслуживание УУТЭ за ноябрь 2021	шт	1		5227.20
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19,839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,974.39
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		2,613.60
Итого:					381,796.52
Декабрь					
Акт СА-409 от 30.12.2021	Демонтаж / монтаж кранов Ду 25мм	шт	2.00	830.00	1660.00
	Слив и наполнения стояка ЦО	шт	1.00	300.00	300.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран для радиатора ПП Ду25х3/4	шт	2.00	371.54	743.08
	Муфта ПП Ду25	шт	2.00	7.06	14.12
Акт АА- 204 от 02.12.2021	Осмотр электрощитов квартиры № 1	шт	1.00	350.00	350.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1.00	230.00	230.00
Акт АА-226 от 18.12.2021	Замена автомата 25А	шт	1.00	550.00	550.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1.00	230.00	230.00
	Материал				
	Автоматический выключатель 25А	шт	1.00	175.00	175.00
Акт С-393 от 30.12.2021	Ремонт двери в подвале в местах крепления петель	шт	2.00	550.00	1100.00
	Выезд бригады	раз	1.00	230.00	230.00
	Материал				
	Электроды	шт	1.00	120.00	120.00
	Лопата для уборки снега	шт	1.00	475.00	475.00

	Замок	шт	2.00	450.00	900.00
	Материал для ремонта коридора	шт	1.00	6697.00	6697.00
	Уборка МКД	месяц	1.00	1300.00	1300.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	м2	8817.75		19839.94
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.50		2971.14
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1.00		2613.60
Итого:					40728.88

Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	29,702.32	1,039,673.60	924,660.33	1,380,641.66	144,715.59

Дополнительные доходы				
Наименование	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Русмедиа	0.00	4,000.00	4,000.00	0.00
ИП Майоров	0.00	3,600.00	3,600.00	0.00
Итого	0.00	7,600.00	7,600.00	0.00

Должники на 19.01.2022 года	612,378.41
Баланс дома при 100% оплате	196,010.85

Баланс дома по факту оплат	-416,367.56
-----------------------------------	--------------------

